2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 14.06.2017
	  г. Новосибирск
	№ 185

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Совета
депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд, большой вклад в организацию процесса обеспечения учебной деятельности и в связи с подведением итогов работы в 2016-2017 учебном году следующих сотрудников государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Новосибирской области «Новосибирский промышленно-энергетический колледж»:
	Марковой

Наталии Владимировны
	-
	преподавателя;

	Сенчука

Алексея Александровича
	-
	мастера производственного обучения.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения города Новосибирска и в связи с 30-летием муниципального автономного образовательного учреждения города Новосибирска «Гимназия № 11 «Гармония» следующих сотрудников:
	Долгопятову

Юлию Анатольевну
	-
	учителя биологии;

	Плотникову

Наталью Леонидовну
	-
	учителя технологии.

2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения).

3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии
                                                                             Н. А. Тямин